
 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 
14/15 и 68/15) 

 
МИНИСТАРСТВО РУДАРСТВА И ЕНЕРГЕТИКЕ 

11000 Београд, Немањина 22-26 
 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору  

 
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство рударства и енергетике, 
11000 Београд, Немањина 22-26, www.mre.gov.rs; 
Врста наручиоца:  Орган државне управе; 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: услуга - 
Одржавање и техничка подршка ЛЕП базе података, ЈН 14/17 (ознака из општег речника 
набавке: 72267000 – Услуге одржавања и поправке софтвера);      
Уговорена вредност: 495.000,00 динара без ПДВ-а;  
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена; 
Број примљених понуда: 1; 
Највиша и најнижа понуђена цена: једна понуда 495.000,00 динара без ПДВ-а;  
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: једна понуда 495.000,00 
динара без ПДВ-а;  
Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.11.2017. године;  
Датум закључења уговора: 29.11.2017. године; 
Основни подаци о добављачу: Универзитет у Нишу Електронски факултет, 18000 Ниш, 
Александра Медведева 14; овлашћено лице: проф. др Драган Јанковић, декан; МБ: 
07215240; ПИБ број: 100232259; 
Период важења уговора: 12 месеци. 
 
 
 


